ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до паспорту бюджетної програми на 2020 рік
КПКВКМБ 0219770 «Інші субвенції з місцевого бюджету»
/Зміни вносяться до паспорту бюджетної програми відповідно до рішення Степанківської сільської ради від 07.02.2020 року № 43-23/VІІ «Про внесення змін до рішення Степанківської сільської ради «Про бюджет Степанківської сільської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік» від 23.12.2019 року № 42-44/VІІ/
	Затверджений паспорт (розпорядження від 15.01.2020 №03)
	Проект паспорту у новій редакції

	1
	2

	4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань

	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд

	1412620
	0
	1770660
	0

	5. Підстави для виконання бюджетної програми

	Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішення Степанківської сільської ради від 23.12.2019 року № 42-44/VІІ "Про бюджет Степанківської сільської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік
	Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішення Степанківської сільської ради від 23.12.2019 року № 42-44/VІІ "Про бюджет Степанківської сільської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік" зі змінами від 07.02.2020 року № 43-23/VІІ, Програма "Соціального захисту та допомог" на 2020 рік, затверджена рішенням Степанківської сільської ради від 23.12.2019 року № 42-13/VІІ, Програма "Підтримки діяльності закладів охорони здоров'я на 2020 рік", затверджена рішенням Степанківської сільської ради від 23.12.2019 року № 42-34/VІІ, Програма "Сприяння розвитку фізичної культури і спорту на 2019-2020 роки", затверджена рішенням Степанківської сільської ради від 22.12.2018 № 24-19/VІІ, Програма "Розвиток культури" на 2019-2020 роки, затверджена рішенням Степанківської сільської ради від 22.12.2018 № 24-20/VІІ зі змінами від 03.10.2019 № 38-4/VІІ, Програма "Розвиток загальної середньої освіти" на 2018-2020 роки, затверджена рішенням Степанківської сільської ради від 28.03.2018 року № 8-18/VІІ зі змінами від 22.06.2018 року № 13-9/VІІ, від 03.10.2019 № 38-5/VІІ

	6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

	Надання інших субвенцій з місцевого бюджету
	Надання інших субвенцій з місцевого бюджету

	7. Мета бюджетної програми

	Інші субвенції з місцевого бюджету
	Інші субвенції з місцевого бюджету

	8. Завдання бюджетної програми

	-
	-

	9. Напрями використання бюджетних коштів

	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд

	Інші субвенції з місцевого бюджету
	1412620
	0
	Інші субвенції з місцевого бюджету
	1770660
	0

	10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

	«Соціального захисту та допомог» на 2020 рік
	«Соціального захисту та допомог» на 2020 рік

	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд

	365562
	0
	521082
	0

	«Підтримки діяльності закладів охорони здоров’я» на 2020 рік
	«Підтримки діяльності закладів охорони здоров’я» на 2020 рік

	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд

	474450
	0
	617450
	0

	«Сприяння розвитку фізичної культури і спорту» на 2019-2020 роки
	«Сприяння розвитку фізичної культури і спорту» на 2019-2020 роки

	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд

	93848
	0
	93848
	0

	«Розвиток культури» на 2019-2020 роки
	«Розвиток культури» на 2019-2020 роки

	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд

	371400
	0
	371400
	0

	«Розвиток загальної середньої освіти» на 2018-2020 роки
	«Розвиток загальної середньої освіти» на 2018-2020 роки

	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд

	107360
	0
	166880
	0

	11. Результативні показники

	Показник
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Сільський голова                                                              І.М. Чекаленко
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